viešuosius pirkimus, pirkimo dokumentacija ir šios Sutarties sąlygomis.
3. Darbų atlikimo vieta: Kazlų Rūdos sav.

II.  SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

4. [bookmark: _Hlk125016160]Bendra Sutarties kaina, nurodyta Rangovo pasiūlyme, yra 5999,18 Eur (Penki tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir 18 ct), įskaitant 21% PVM 1041,18 (Vienas tūkstantis keturiasdešimt vienas Eur ir 18 ct) eurų:
	Darbų pavadinimas
	Kaina Eur be PVM
	PVM, Eur
	Kaina Eur su PVM

Kelio Kazlų Rūda-Jūrės mstl. kelkraščių sutvarkymo darbai (kelkraščių nuskutimas greideriu, išvežant velėną)
	4958,00
	1041,18
	5999,18

5. Į Sutarties kainą